РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2015  № 354

 с. Табуны

Об отмене постановления

администрации района от 21.04.2014

№ 114 «Об утверждении Положения о

частичной компенсации стоимости

питания отдельных категорий

обучающихся общеобразовательных

учреждений (организаций) Табунского

района Алтайского края за счет

бюджетных ассигнований районного

бюджета»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Табунский район Алтайского края, в связи с приведением в

соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, п о

с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации района от 21.04.2014

№ 114 «Об утверждении Положения о частичной компенсации стоимости

питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных

учреждений (организаций) Табунского района Алтайского края за счет

бюджетных ассигнований районного бюджета».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района и довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений Табунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на администрацию Табунского района Алтайского края комитет по

финансам, налоговой и кредитной политике (Алубина М.Ю.), комитет

администрации Табунского района Алтайского края по образованию

(Акимова О.А.).

4. Постановление вступает в силу с 01.11.2015.

Глава администрации района В.С.Швыдкой